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Działka budowlana z domkiem letniskowym
Sokolniki 

Typ nieruchomości: DOM

Rodzaj transakcji: SPRZEDAŻ

Miejscowość: Sokolniki-Las

Powierzchnia całkowita: 1 890 m2

Powierzchnia działki: 1 890 m2

Anna Kołodziejczyk
a.kolodziejczyk@milla-

nieruchomosci.pl

cena: 429 000PLN
Cena za m2: 227 PLN
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Liczba pokoi: 3

Garaż: NIE

Na sprzedaż działka budowlana z urokliwym domkiem letniskowym typu BRDA, położona w spokojnej i
malowniczej okolicy, w otoczeniu pięknych świerków. Jest to idealne miejsce na spędzanie czasu z dala od
miejskiego zgiełku, w pełnej harmonii z naturą.

Działka oferuje pełną prywatność, a jej lokalizacja zapewnia ciszę i spokój, co czyni ją wymarzonym
miejscem na odpoczynek i relaks przez cały rok. Z tarasu bezpośrednio wychodzisz na swój prywatny las.na
działce znajdują się dwa domki i komórka na narzędzia. Jeden domek typu Brda jest domkiem dość dużym
na parterze znajduje się duży salon z kominkiem  wymurowanym z cegły .Do komina włożona rura kwasowa
,łazienka z WC ,bidet ,umywalka i natrysk. Na piętro prowadzą drewniane schody wkomponowane w całość
salonu otwartego. Góra posiada dwie sypialnie ze sporymi oknami. Cały domek jest na solidnych
fundamentach .Pod domkiem znajduj się piwnica do której można schodzić po schodach drewnianych
wysoka około 270 m .Można w niej urządzić spiżarnie , są tam też przyłącza wody i  kanalizacji.

Drugi domek znajduje się w końcu działki jest powierzchni 30 m 2 murowany z poddaszem ,na paterze 
duży pokój z aneksem kuchennym  ,na poddasze prowadzą schody .Domek pokryty blachą .
Obydwa domki są bardzo porządnie wybudowane i zadbane ,posiadają zabezpieczenia przed włamaniem i
nieproszonymi gośćmi.
Działka jest w całości budowalna więc można wybudować również duży dom murowany  jest na to jeszcze 
dużo miejsca ponieważ działka jest duża  1890 m2

Domek letniskowy typu BRDA i około 25 m2 murowana kuchnia zewnętrzna
Idealne miejsce do wybudowania domu całorocznego lub letniskowego 
Bliskość lasu, świerkowego otoczenia, śpiewu ptaków

Nie czekaj! Jeśli szukasz idealnego miejsca na odpoczynek lub inwestycję w nieruchomość w sercu natury,
ta działka jest właśnie dla Ciebie!
Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oględziny tej wyjątkowej
nieruchomości!
Jeśli potrzebujesz kredytu, proszę bardzo! oferujemy również usługi eksperta, który pomoże sfinansować Ci
zakup wymarzonej nieruchomości.
Oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Symbol MNO534966 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 429 000, 00 PLN
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Powierzchnia działki 1 890, 00 m² Rodzaj budynku REKREACYJNY

Materiał ścian DREWNO Liczba pokoi 3

Energia elektryczna Taras


